- la colonna “31/12/2022 FY” include lo Stato Patrimoniale e il Conto Economico consolidati chiusi al

31/12/2022 del Gruppo Hyris relativamente all’attività dei settori biotech ed artificial intelligence, desunti
dagli schemi di bilancio consolidato approvati dal board di Hyris LTD e sottoposti a revisione contabile
limitata dalla società di revisione Berger & Berger, che ha emesso la propria relazione in data 20 novembre
2023.

- La colonna “31/12/2021 FY” include lo Stato Patrimoniale e il Conto Economico consolidati chiusi al
31/12/2021 del Gruppo Hyris relativamente all’attività dei settori biotech ed artificial intelligence, desunti
dagli schemi di bilancio consolidato approvati dal board di Hyris LTD, non sottoposti a revisione contabile,
in quanto non derivante da obbligo di legge o regolamentare.

ULISSE BIOMED S.p.A.

Bilancio consolidato pro-forma al 31/12/2022  pagina 9

6. PROSPETTI PRO-FORMA AL 31/12/2022

Stato Patrimoniale pro-forma al 31 dicembre 2022

(in migliaia di euro) Ulisse
BioMed

Hyris
consolidato Aggregato Note Operazioni

preliminari
Rettifiche
pro-forma Pro forma

(i) (ii) (iii) (iv) (v) (vi)

B) Immobilizzazioni

I - Immobilizzazioni immateriali
Costi di impianto e di ampliamento 592 9 600 600
Diritti di brevetto industriale e diritto di utilizzo opere di ingegno 679 -   679 679
Avviamento -   -   -   nota 3 18.657 18.657
Concessioni, licenze, marchi e diritti simili -   124 124 124
Immobilizzazioni in corso ed acconti 223 -   223 223
Altre -   38 38 38

Totale Immobilizzazioni immateriali (I) 1.493 171 1.664 18.657 20.321
0 0

II - Immobilizzazioni materiali 0 0
Terreni e fabbricati 0 0 0 0
Impianti e macchinari -   2.271 2.271 2.271
Attrezzature industriali e commerciali 98 -   98 98
Altri beni 14 -   14 14
Immobilizzazioni in corso ed acconti -   -   -   -

Totale Immobilizzazioni materiali (II) 112 2.271 2.383 2.383
0 0

III - Immobilizzazioni finanziarie 0 0
Partecipazioni in
imprese controllate -   -   -   nota 1 26.200 -26.200 -

Crediti 0
- verso altri 6 -   6 6
Totale Crediti 6 -   6 6

Totale Immobilizzazioni finanziarie (III) 6 -   6 26.200   -26.200 6
0 0

Totale Immobilizzazioni (B) 1.611 2.441 4.053 26.200   -7.543 22.709
0 0

C) Attivo Circolante 0 0
0 0

I - Rimanenze: 0 0
- Materie prime, sussidiarie e di consumo 127 -   127 127
- Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati 1 -   1 1
- Prodotti finiti e merci 1 2.009 2.010 2.010
- Acconti 0 0 0 0

Totale Rimanenze (I) 129 2.009 2.139 2.139
0 0

II - Crediti: 0 0
Verso clienti: 0
- esigibili entro l'esercizio successivo 126 280 406 406
Totale crediti verso clienti 126 280 406 406

0 0
Verso imprese controllate: 0
- esigibili entro l'esercizio successivo -   -   -   -

Totale crediti verso imprese controllate   -   -   -   -
0 0

Verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti: 0
- esigibili entro l'esercizio successivo -   -   -   -

Totale crediti verso imprese sottoposte -   -   -   -
0 0

Crediti Tributari: 0
- esigibili entro l'esercizio successivo 848 174 1.022 1.022
- esigibili oltre l'esercizio successivo 55 -   55 55
Totale crediti tributari 904 174 1.078 1.078

0 0
Imposte anticipate -   -   -   -

0 0
Verso altri: 0
- esigibili entro l'esercizio successivo 9 571 581 581
Totale crediti verso altri 9 571 581 581

0 0
Totale Crediti (II) 1.039 1.025 2.064 2.064

0 0
IV - Disponibilità liquide 0 0

Depositi bancari e postali 3.794 1.813 5.607 5.607
Denaro e valori in cassa 0 1 1 1

Totale Disponibilità liquide (IV) 3.794 1.814 5.608 5.608
0 0

Totale Attivo Circolante (C) 4.962 4.849 9.811 9.811
0 0

D) Ratei e risconti 0 48 48 48
0 0

Totale Ratei e Risconti (D) 0 48 48 48
0 0

TOTALE ATTIVO 6.574 7.337 13.911 26.200 -7.543 32.568

ULISSE BIOMED S.p.A.

Bilancio consolidato pro-forma al 31/12/2022  pagina 10

A - Patrimonio netto 0 0
0 0

Patrimonio netto 5.947 5.470 11.417 nota 2 26.200 -7.543 30.074
Totale patrimonio netto (A) 5.947 5.470 11.417 26.200 -7.543 30.074

0 0
B - Fondi per rischi e oneri -   -

-   -
Per imposte, anche differite -   -   -   -

0 0
Totale fondo rischi ed oneri (B) -   -   -   -

0 0
Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato (C) 16 196 212 212

0 0
D - Debiti 0 0

0 0
Debiti verso banche: 0 0

- esigibili entro l'esercizio successivo -   116 116 116
- esigibili oltre l'esercizio successivo -   161 161 161

Totale debiti verso banche -   277 277 277
0 0

Debiti verso altri finanziatori: 0 0
- esigibili entro l'esercizio successivo 7 -   7 7
- esigibili oltre l'esercizio successivo -   -   -   -

Totale debiti verso banche 7 -   7 7
0 0

Acconti: 0 0
- esigibili entro l'esercizio successivo -   -   -   -

Totale acconti -   -   -   -
0 0

Debiti verso Fornitori: 0 0
- esigibili entro l'esercizio successivo 185 408 593 593

Totale debiti verso Fornitori 185 408 593 593
0 0

Debiti verso controllanti: 0 0
- esigibili entro l'esercizio successivo -   -   -   -

Totale debiti verso controllanti -   -   -   -
0 0

Debiti verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti: 0 0
- esigibili entro l'esercizio successivo -   -   -   -

Totale debiti verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti: -   -   -   -
0 0

Debiti Tributari 0 0
- esigibili entro l'esercizio successivo 29 -14 15 15

Totale debiti tributari 29 -14 15 15
0 0

Debiti verso istituti di previdenza e sicurezza sociale: 0 0
- esigibili entro l'esercizio successivo 24 -   24 24

Totale debiti verso istituti di previdenza e sicurezza sociale 24 -   24 24
0 0

Debiti verso altri: 0 0
- esigibili entro l'esercizio successivo 68 910 978 978

Totale debiti verso istituti di previdenza e sicurezza sociale 68 910 978 978
0 0

Totale debiti (D) 313 1.582 1.895 1.895
0 0

E - Ratei e risconti 298 90 387 387
0 0

Totale Ratei e risconti (E) 298 90 387 387
0 0

TOTALE PASSIVO 6.574 7.337 13.911 26.200 -7.543 32.568

ULISSE BIOMED S.p.A.

Bilancio consolidato pro-forma al 31/12/2022  pagina 11

Conto Economico pro-forma al 31 dicembre 2022 0 0

(in migliaia di euro) Ulisse
BioMed

Hyris
consolidato Aggregato Note Operazioni

preliminari
Rettifiche
pro-forma Pro forma

(i) (ii) (iii) (iv) (v) (vi)
A) Valore della Produzione 0 0

0 0
Ricavi delle vendite e prestazioni 138 4.251 4.390 4.390
Variazione delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti -9 -   -9 -9
Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni -   1.683 1.683 1.683
Altri ricavi e proventi: 0 0

- Contributi in conto esercizio 387 -   387 387
- Altri 7 -   7 7

Totale altri ricavi e proventi 394 -   394 394
0 0

Totale Valore della produzione (A) 524 5.935 6.459 6.459
0 0

B) Costi della Produzione 0 0
0 0

Per materie prime, sussidiarie, di consumo e merci -368 -964 -1.332 -1.332
0 0

Per servizi -706 -1.382 -2.087 -2.087
0 0

Per godimento beni di terzi -99 -278 -376 -376
0 0

Per il personale: 0 0
- salari e stipendi -250 -2.864 -3.114 -3.114
- oneri sociali -67 -481 -548 -548
- trattamento fine rapporto -13 -114 -127 -127
- Altri costi per il personale -   -1 -1 -1

Totale costi per il personale -330 -3.461 -3.791 -3.791
0 0

Ammortamenti e svalutazioni: 0 0
- ammortamento immobilizzazioni immateriali -277 -22 -300 nota 4 -2.073 -2.373
- ammortamento immobilizzazioni materiali -42 -125 -167 -167
- svalutazione dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide 0 0 0 0

Totale ammortamenti e svalutazioni -320 -147 -467 -467
0 0

Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci 50 -1.433 -1.384 -1.384
0 0

Oneri diversi di gestione -57 54 -3 -3
0 0

Totale Costi della Produzione (B) -1.830 -7.610 -9.440 0 2.073-   -11.513
0 0

Differenza tra valore e costi della produzione (A-B) -1.306 -1.675 -2.982 0 2.073-   -5.055
0 0

C - Proventi e oneri finanziari 0 0
0 0

Altri proventi finanziari: 0 0
- proventi diversi dai precedenti 0 -   0 0

Totale altri proventi finanziari -   -   -   -

Interessi e altri oneri finanziari: 0 0
- altri -0 -28 -28 -28

Totale interessi e altri oneri finanziari -   -28 -28 -28

Utili e perdite su cambi -1 187 186 186
0 0

Totale Proventi e oneri finanziari (C) -1 159 158 -   158
0 0

Risultato prima delle imposte -1.308 -1.516 -2.824 0 2.073-   -4.897
0 0

Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate: 0 0
0 0

- Imposte correnti -   74 74 74
- Imposte differite e anticipate -   41 41 41
- Proventi (oneri) da adesione al regime del consolidato fiscale/ trasparenza fiscale -   -   -   -

Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate -   115 115 115
0 0

Utile perdita dell'esercizio -1.308 -1.401 -2.709 0 2.073-   -4.782

ULISSE BIOMED S.p.A.

Bilancio consolidato pro-forma al 31/12/2022  pagina 12

7. NOTE ESPLICATIVE AI PROSPETTI PRO-FORMA AL 31/12/2022

Ipotesi di base di presentazione

I Prospetti Pro-forma sono predisposti su uno schema a colonne, al fine di rappresentare lo Stato
Patrimoniale ed il Conto Economico pro-forma. Si precisa, inoltre, che tutte le informazioni riportate nei
Prospetti Pro-forma sono espresse in migliaia di Euro, salvo ove diversamente indicato.

Di seguito sono riportati i commenti alle rettifiche pro-forma effettuate per la predisposizione dello Stato
Patrimoniale e del Conto Economico pro-forma esposti nei precedenti paragrafi.